
ZARZĄDZENIE NR 90/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania zespołu do wykonania aktualizacji "Dokumentacji planowych działań zapewnienia 
funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych dla Gminy Miedźno"

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1534 z późn. zm.) w zw. z § 3 pkt 13 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działań Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) i art. 7 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), wypełniając 
obowiązki Szefa Obrony Cywilnej

zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu wykonania aktualizacji "Dokumentacji planowych działań zapewnienia funkcjonowania 
publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych dla Gminy Miedźno" powołuje się Zespół w 
składzie:

1) Dorota Bedła - przewodnicząca;

2) Anna Grabowska-Graj;

3) Zbigniew Jaworski - przedstawiciel Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego 
Spółka Akcyjna w Częstochowie (PWiK)

§ 2. Do zadań przewodniczącej należy w szczególności:

1) organizacja prac zespołu;

2) ustalenie zakresu i terminu aktualizacji poszczególnych części składowych ww. instrukcji.

§ 3. Powołany Zespół zakończy pracę i przedstawi jej rezultaty do 31 stycznia 2017 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej zespołu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: D221A69D-9F75-49B0-8EF1-6115CB0575D2. Podpisany Strona 1




